
@ee'

E-
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lora 050cI,201g

DECRETO N' 3}* (c)

VISTOS

'l .- Decreto N'161 de fecha 02 de Marzo del 2018 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA VIDA SANA 2018"

3.- Contrato de Prestación de Servic¡o suscr¡to con el trabaiador
que se ad.¡unta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloria.

Y en uso lo d¡spuesto en el arl. 12 v las facullades que me
conr¡ere el art. 63 ambos de la lev N" 18695, Orqánica Conslitucional de Municipalidades,
mod¡f¡cada por la Ley 19.130 del '19 de Mazo de '1992.

DECRETO:
I .- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la lrabajadora que más abajo se ind¡ca, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA VIDA SANA 2018"

KATHERINE SANCHEZ MUÑOZ KINESIOLOGA 22 HORAS § 472.296 MENSUAL

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato
de
Prestación de Serv¡cios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21-03'vlDA sA

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y ívESE.-

o UCES
IS M UNICIPAL

U EN E ALCALDE
CRE

l) ucl()n:

-Sccretaria (Municipio)
-Contraloria (SIAPI]R)

Lo

HORAS SEMANALES HONORARIOSNOIVBRE CARGO

ESTEROS
NICIPAL

¡iíñisffin

2.- ORD. N'2'15 de fecha 20.08.2018, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se indica.

-Sec¡ct¡da l)r\S
-liinanzas I)AS

,$.#,4/,,r"


